LOCADORES: Cesar Elídio Marangoni e Edneia Márcia da 

Silva Marangoni
OBJETO: Reajuste Locação do imóvel situado na Rua Leonildo 

Alvizi, 1261, Estádio, Fernandópolis/SP, para abrigar a CEMEI “ 
Leontina Conceição Siqueira Sardinha”.

VALOR MENSAL: R$ 13.482,36 (treze mil, quatrocentos e 
oitenta e dois reais e trinta e seis centavos).

VIGÊNCIA: 15/01/2026 a 14/01/2027.
Paço Municipal “Massanobu Rui Okuma”, 13 de janeiro de 2026.

- JOÃO PAULO SALES CANTARELLA -
Prefeito Municipal

LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO Nº 218/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 218/2025